Mẫu 09-HCTH-BV
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày        tháng        năm 20…

PHIẾU BÁO
V/v mang tài sản, thiết bị, dụng cụ… ra khỏi Trường

Đơn vị: …………………………………………………………………
Tài sản/ thiết bị/ dụng cụ… (gọi tắt là “tài sản:) mang ra khỏi Trường, gồm:
	TT
	Tên tài sản
	Mã tài sản
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

Lý do mang ra khỏi Trường: …………………………………………………………….

Dự kiến thời gian mang trở lại vào Trường: …………………………….…………………

	Nơi nhận:

- Bảo vệ cổng;
- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG ……
(Ký tên và ghi rõ họ, tên)

(…………………………………………………………………………………………………………….
Mẫu 09-HCTH-BV
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày        tháng        năm 20…

PHIẾU BÁO
V/v mang tài sản, thiết bị, dụng cụ… ra khỏi Trường

Đơn vị: …………………………………………………………………
Tài sản/ thiết bị/ dụng cụ… (gọi tắt là “tài sản:) mang ra khỏi Trường, gồm:

	TT
	Tên tài sản
	Mã tài sản
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

Lý do mang ra khỏi Trường: …………………………………………………………….
Dự kiến thời gian mang trở lại vào Trường: …………………………….…………………

	Nơi nhận:

- Bảo vệ cổng;
- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG ……
(Ký tên và ghi rõ họ, tên)